СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
31.10.2013                                                                                                                        № 122/10
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

от 15.04.2011 № 36/4 «Об образовании
 постоянных комиссий Совета
народных  депутатов»

В связи с досрочным прекращением  полномочий депутатов Совета народных депутатов МО Собинский район  по одномандатному избирательному округу № 9  А.Ю. Андрианова и  по одномандатному избирательному округу
 № 16  Д.А. Рожкова,  в соответствии со статьей 6 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район Владимирской области, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Собинский район Владимирской области, Совет народных депутатов   р е ш и л:
1.Внести изменения в подпункты  2.1; 2.2; 2,3; 2.4 пункта 2   решения Совета народных депутатов от 15.04.2011 № 36/4 «Об образовании  постоянных комиссий Совета народных  депутатов», исключив из состава комиссий следующих  членов комиссий:

Андрианова Алексея Юрьевича – депутата Совета народных депутатов МО Собинский район по избирательному округу № 9;

Рожкова Дмитрия Анатольевича  - депутата Совета народных депутатов МО Собинский район по избирательному округу № 16.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
народных депутатов:                                                                     Л.В. Потапова